§. 3. Quoniam verò religiosos inter alias, humilitatis...

§. 4. Decernentes super huiusmodi voto dispensari...

§. 5. Non obstantibus præmissis, ac quibusvis consti...

§. 6. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam...

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub annulo Pis...

Declaratio reservationis beneficiorum per assecu...

§. 1. Sanctissimus in Christo Pater, & Dominus noster...

non...

non...

non...

non...

non...

non...

non...

non...

non...

non...

Confirmatio...

Ad hunc...

Dispensatio...

Contra...

Transumptio...

Dat. P. An. 5.

LXII.

edita...

Causa...

irritant de super apposto inter alis duxit reseruanda, & cui ex hde dighorum relatione innotuit, quod plerique de beneficiis Ecclesiasticis, praesertim curam animarum habentibus, seu alias personalem residentiam requirentibus, dum pro tempore vacant, Apostolica auctoritate provisum, seu providendum, ante illorum assecutionem, aliam cum eisdem incompatibilia beneficia Ecclesiastica per eos tunc obtenta in fraudem reservationis & decreti praedictorum resignabant, seu admittabant.

Declaratio reservationis beneficiorum per assecutionem pacificam vacacionum.

§. 2. Cupiens opportunum super his remedium adhibere, voluit, decrevit & declaravit, quod si in posterum quibusvis personis de aliquibus beneficiis Ecclesiasticis tunc vacantibus, seu vacaturis per Sanctitatem suam, aut ejus auctoritate provideri, ipsosque provisos, seu providendos intra vacationis & provisionis, seu assecutionis eorumdem beneficiorum tempora, quaecumque alia cum illis incompatibilia beneficia Ecclesiastica, secularia, vel quorumvis Ordinum, ac etiam Hospitalium regularia, per eos tunc obtenta, nulla speciali & expressa de eisdem in provisionibus praedictis facta mentione, simpliciter vel causa permutationis, ac aliis quomodolibet, sive in Sanctitatis suae, vel alterius Romani Pontificis pro tempore existentis, aut Legatorum, vel nunciorum dictae Sedis, sive Ordinariorum, vel aliorum collatorum quorumcumque manibus resignare, seu dimittere, aut juribus suis in illis, vel ad illa competentibus cedere contingerit, omnes & singulas concessionis, collationis, provisionis, & quaevis aliae dispositiones de beneficiis, seu juribus sic resignandis, dimitendis & cedendis pro tempore faciendae, cum inde secutis quibuscumque, cassae & irritae, nulliusque roboris, vel momenti existant, nec cuiquam suffragentur, sed beneficia & jura, ut praefertur, resignata, dimissa & cessa eo ipso vacent, & vacare, ac sub reservatione & priori decreto praefatis, quae Sanctitas Sua etiam quoad hoc extendit & ampliavit, comprehensa censeantur, Ita quod de illis per alium quam eandem Sanctitatem suam, vel pro tempore existentem Romanum Pontificem nullatenus disponi possit, in omnibus, & per omnia perinde ac si per pacificam assecutionem aliorum beneficiorum hujusmodi verè, & realiter vacavissent.